
 

Porto di Trieste Servizi S.r.l. 
Società "in house providing" dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Orientale 

Sede legale: Via K. Ludwig von Bruck 3, 34144 Trieste (TS), Italy 

Sede amministrativa e operativa: Officina Elettrica, Radice Molo VII, Punto Franco Nuovo, 34123 Trieste (TS), Italy  

Capitale sociale: Euro 500.000,00 i.v. – Cod. Fisc. e P. IVA: 01159270329 – R.E.A. TS-0129117 

T: 040 673 2681 – F: 040 673 2680 – E: info@portoditriesteservizi.it – www.portoditriesteservizi.it 

Oggetto: Proroga validità graduatoria finale selezione ad evidenza pubblica per la copertura 

di n. 15 posizioni di addetto alla viabilità, gestione piazzali ed aree comuni 

LA PRESIDENTE  DI PORTO DI TRIESTE SERVIZI S.R.L. 

VISTO l’interesse pubblico che ha portato all’indizione della procedura di selezione in oggetto; 

VISTO ALTRESÌ il termine della graduatoria finale della selezione imminente; 

RITENUTA una proroga di 1 anno della validità della graduatoria finale adeguata per far fronte, 

qualora esigenze operative lo rendessero necessario, all'approvvigionamento di altre risorse di 

profilo equivalente a quello ricercato;  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27/09/2023 

PROROGA 

Al 28/10/2024 il termine di scadenza della graduatoria finale della procedura di selezione in 

oggetto che ai sensi dell’art. 7 del bando doveva avere una validità di mesi 36 dalla data di 

pubblicazione della stessa; 

DISPONE 

La pubblicazione del presente COMUNICATO sul sito di Porto di Trieste Servizi s.r.l., alla pagina 

‘’Bandi e Gare’’ disponibile al seguente link: https://www.portoditriesteservizi.it/bandi-e-gare/  

Trieste 25/10/2023 
 
 

La Presidente  
*Dott.ssa Paola Stuparich 

 
 
 
 
 
 
 
 

*Copia PDF di documento originale firmato dalla Presidente di Porto di Trieste Servizi, Dott.ssa Paola Stuparich, la cui firma autografa 
si intende qui sostituita ai sensi dell’art. 3,d.lgs. 39/1993 e s.m.i. 

mailto:info@portoditriesteservizi.it
http://www.portoditriesteservizi.it/
https://www.portoditriesteservizi.it/bandi-e-gare/

